- <b>De Alvero Fernandus pro 2 balis cum 26 pannis curtis sine grano  
 ..... Al' cust' 71s 6d  
 <b>Et pro 1 barello cum 1 centena [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii 40s  
 ..... cust' 6d<sup>a</sup>
- <a>De Thoma Greye pro 2 fardellis cum 20½ pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 23s 11d
- <a>De Johanne Porte pro 1 cista cum 2 pannis, 1 ulna curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 2s 4¾d
- <a>De Andrea Totyng pro 1 fardello cum 5½ pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 6s 5d
- <b>De Alvero Yanus pro 10 ulnis panni largi curtis sine grano ..... Al' cust' 13¾d
- <b>De Johanne de Bristowe pro 1 fardello cum 4 pannis, 21 ulnis curtis sine grano  
 ..... <sup>b</sup>Al' cust' 13s 5d
- <b>De dicto magistro pro 2 fardellis cum 7 pannis, 5 ulnis curtis sine grano  
 ..... Al' cust' 19s 10d  
 <b>Et pro 2 coverlitis Wynchestrie 8s, 2 lectis de worsted simplici cum seluris  
 et curtinis £3 15s. Summa £4 3s ..... cust' 12½d  
 <b>•<q>Et pro predictis 2 lectis de worsted simplici cum seluris continentibus 2½  
 lectos de worsted simplici ..... Al' cust' 18¾d  
 <b>•<q>Et pro 6 peciis de worsted simplici<sup>c</sup> in seluris et curtinis ..... Al' cust' 9d
- <b>De Johanne Stephenes pro 1 barello cum 3 ulnis panni largi sine grano  
 ..... Al' cust' 4¼d  
 <b>Et pro<sup>d</sup> 5 potellis, 7 quartes vasorum stanni. Precii 11s ..... cust' 1¾d  
 <b>Et pro 1 centena [et] 76 lb. vasorum stanni. Precii 64s ..... cust' 9¾d

Require postea in eodem folio<sup>e</sup> [*Continuation of the entries for this ship on f. 13<sup>v</sup> (No. 81)*]

<aa>£7 6s 7¼d<aa>

<sup>a</sup> Et pro 1 fardello cum 15 ulnis *follows on the next line, struck through L. Written against that is* Vacat hic, quia in navi Gossin Petersson antea. <sup>b-b</sup> *Interlined above* Ind', *struck through L.* <sup>c</sup> continentibus *follows, struck through L.* <sup>d</sup> 6½ *follows, struck through L.* <sup>e-e</sup> *Marginated L.*

f. 13<sup>v</sup>

[80] In navi Gerardi van Telite 18<sup>o</sup> die Marcii [18 Mar. 1433]

- <b>De Jacobo [Wyg]harde pro 1 fardello cum 1 panno et ½ ulna curtis sine grano  
 ..... Al' cust' 2s 9¾d
- <b>De Yngell Johnsson pro 56 lb. vasorum stanni. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
 <b>Et pro 8 paribus caligarum continencium 4 ulnas panni largi sine grano  
 ..... Al' cust' 5½d
- <b>De Simone Williamsson pro 14 lb. vasorum stanni. Precii 3s 4d ..... cust' ½d
- <a>De Roberto Worseley pro 3 balis cum 43 pannis, 20 ulnis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' <sup>a</sup>51s 1¾d<sup>a</sup>
- <c>De Hans Hope pro 1 bala cum 18½ pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 18s 6d